PMT 平板式电源供应器
PMT2 350W 系列 / PMT-□V350W2B□□
技术参数表
除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及额定交流输入。
www.DeltaPSU.cn (June 2025, Rev. 09)
1
PMT2
亮点及特色

PMT-36V350W2B☐☐ 36 Vdc 9.7 A
PMT-48V350W2B☐☐ 48 Vdc 7.3 A
型号编码
       CC 代码
PM T – □V 350W 2 B □ □
平板式 产品类别
T – 内置机壳
型
输出电压
12 – 12 V
24 – 24 V
36 – 36 V
48 – 48 V
输出功率 单相输入
低高度机身设计
家族代码: B
不配备 PFC
连接器形式
搭配 UL, TUV, CE, EAC
R*1 – 标准端子台
搭配 UL, EAC
M – 标准端子台
空白 – 不配备连接
器罩和涂布三防
B–单面涂布三防*2
*1 支持 150% 峰值功率，通过 EMI Class B
*2 仅限 12 V / 24 V 机种
PMT 平板式电源供应器
PMT2 350W 系列 / PMT-□V350W2B□□
技术参数表
除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度及额定交流输入。
www.DeltaPSU.cn (June 2025, Rev. 09)
2
规格
机种型号 PMT-12V350W2B☐☐ PMT-24V350W2B☐☐ PMT-36V350W2B☐☐ PMT-48V350W2B☐☐
额定输入 / 特性
额定输入电压 100-120 Vac, 200-240 Vac （开关选择）
输入电压范围 90-132 Vac, 180-264 Vac （开关选择）
额定输入频率 50-60 Hz
输入频率范围 47-63 Hz
输入电流 6 A typ.@115 Vac, 3.4 A typ. @ 230 Vac
100% 负载 @ 230Vac 效率 84.5% typ.  87% typ. 88% typ. 88% typ.
空载功耗 0.75 W typ. @ 230 Vac
最大浪涌电流（冷启动） 60 A typ. @ 230 Vac
漏电流 <0.75 mA @ 240 Vac
额定输出 / 特性*3
额定输出电压 12 Vdc 24 Vdc 36 Vdc 48 Vdc
工厂设置输出电压精度 12 Vdc ± 1.5% 24 Vdc ± 1% 36 Vdc ± 1% 48 Vdc ± 1%
输出电压调节范围 10.8-13.2 Vdc 21.6-26.4 Vdc 32.4-39.6 Vdc 43.2-52.8 Vdc
输出电流 29.0 A
43.5 A/1S*5
14.6 A
21.9 A/1S*5
9.7 A
14.55 A/1S*5
7.3 A
10.95 A/1S*5
输出功率 348 W Max.
522 W Max./1S*5
350.4 W Max.
525.6 W Max./1S*5
349.2 W Max.
523.8 W Max./1S*5
350.4 W Max.
525.6 W Max./1S*5
线电压调整率 ±0.5% typ. @ 100-132 Vac, 180-264 Vac （开关选择）
负载调整率 ±1% @ 100-132 Vac,
180-264 Vac
(开关选择）
 ±0.5% typ. @ 100-132 Vac, 180-264 Vac （开关选择）
纹波电压 PARD*4 (20MHz) <150 mVpp
@ 0°C to70°C
450 mVpp typ.